

**MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 2022.01.17/PM****TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

O(a) PREGOEIRO do(a) **MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 01/2022** referente à *Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, para os veículos pertencentes a frota oficial do município de Santa Rosa de Lima/SE.*, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - 26.207.461/0001-23												
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$	
1	32,00	UND	PNEUS DE CARROS PEQUENOS 175/70 R (13)	ITARO	IT203	R\$ 331,00	R\$ 10.592,00	R\$ 331,67	R\$ 10.613,44	0,20%	R\$ 0,67	
2	82,00	UND	PNEUS DE CARROS PEQUENOS 175/70 R (14)	FORMULA	ENERGY	R\$ 371,00	R\$ 30.422,00	R\$ 371,78	R\$ 30.485,96	0,21%	R\$ 0,78	
3	24,00	UND	PNEUS DE CARROS PEQUENOS 205/55 R (16)	ITARO	IT203	R\$ 470,00	R\$ 11.280,00	R\$ 847,29	R\$ 20.334,96	44,53%	R\$ 377,29	
4	30,00	UND	PNEUS DA CAÇAMBA SEM CÂMARA 1000/20	ANTEO	PRO-S	R\$ 2.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 2.354,55	R\$ 70.636,50	15,06%	R\$ 354,55	
5	32,00	UND	PNEUS DE MICRO ONIBUS 215/75 R (17,5)	WIND POWER	WSR24	R\$ 870,00	R\$ 27.840,00	R\$ 870,82	R\$ 27.866,24	0,09%	R\$ 0,82	
6	20,00	UND	PNEUS PARA CARRO DO LIXO 235/75 R (17,5)	ITARO	IT01	R\$ 1.120,00	R\$ 22.400,00	R\$ 1.123,85	R\$ 22.477,00	0,34%	R\$ 3,85	
7	63,00	UND	PNEUS DE ÔNIBUS 275/80	MAGNUM	MGM02	R\$ 2.352,21	R\$ 148.189,23	R\$ 2.353,21	R\$ 148.252,23	0,04%	R\$ 1,00	
8	36,00	UND	PNEUS DE ÔNIBUS 900/20 COM CÂMARA	ANTEO	AT59	R\$ 1.529,50	R\$ 55.062,00	R\$ 1.529,50	R\$ 55.062,00	0,00%	R\$ 0,00	
12	24,00	UND	CÂMARA DE AR 1000/20	MAGNUM	V3-06-5	R\$ 126,00	R\$ 3.024,00	R\$ 178,83	R\$ 4.291,92	29,54%	R\$ 52,83	
15	24,00	UND	PNEUS DO TRATOR DA AGRICULTURA TRASEIRO 18-4 30	MAGNUM	FRONTIERA2	R\$ 5.300,00	R\$ 127.200,00	R\$ 5.548,94	R\$ 133.174,56	4,49%	R\$ 248,94	
16	30,00	UND	PNEUS DO TRATOR D AGRICULTURA DIANTEIRO 12-4 24	MAGNUM	IRRIGARE	R\$ 2.154,00	R\$ 64.620,00	R\$ 2.154,39	R\$ 64.631,70	0,02%	R\$ 0,39	
18	10,00	UND	CÂMARA DE AR 900/20	MAGNUM	V3-045	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00	R\$ 134,68	R\$ 1.346,80	14,61%	R\$ 19,68	
19	21,00	UND	PNEUS DE ÔNIBUS 275/80	MAGNUM	MGM02	R\$ 2.354,55	R\$ 49.445,55	R\$ 2.354,55	R\$ 49.445,55	0,00%	R\$ 0,00	
21	6,00	UND	PNEUS DO TRATOR DA AGRICULTURA TRASEIRO 18-4 30	MAGNUM	FRONTIERA2	R\$ 5.300,00	R\$ 31.800,00	R\$ 5.548,94	R\$ 33.293,64	4,49%	R\$ 248,94	
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:		4,30%	28.887,72	
						R\$ 643.024,78		R\$ 671.912,50				

Fornecedor : O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - 06.272.446/0001-51												
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$	
9	10,00	UND	PNEUS DA RETRO (GRANDES) 17,5/25	BRASPLUS	G2/L2 PR16	R\$ 5.135,00	R\$ 51.350,00	R\$ 5.137,33	R\$ 51.373,30	0,05%	R\$ 2,33	
10	10,00	UND	PNEUS DA RETRO (PEQUENOS) 12,5/80 - 18	ROADGUIDER	QH603	R\$ 1.875,00	R\$ 18.750,00	R\$ 1.876,16	R\$ 18.761,60	0,06%	R\$ 1,16	
20	5,00	UND	PNEUS DA PATROL 1400/24	BRASPLUS	G2/L2	R\$ 4.132,00	R\$ 20.660,00	R\$ 4.132,16	R\$ 20.660,80	0,00%	R\$ 0,16	

Subtotal	Subtotal	0,04%	35,70
Adjudicado:	Orçado:		
R\$	R\$		
90.760,00	90.795,70		

Fornecedor : CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA - 09.017.325/0001-51

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
13	24,00	UND	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 900/20	SBN	SBN	R\$ 70,94	R\$ 1.702,56	R\$ 70,94	R\$ 1.702,56	0,00%	R\$ 0,00
14	24,00	UND	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1000/20	SBN	SBN	R\$ 42,39	R\$ 1.017,36	R\$ 42,39	R\$ 1.017,36	0,00%	R\$ 0,00
17	16,00	UND	PNEU DA CARRETA DO TRATOR 6.00 16 RA 45	MAGGION IMPLEMENTO	MAGGION IMPLEMENTO	R\$ 2.000,00	R\$ 32.000,00	R\$ 2.535,76	R\$ 40.572,16	21,13%	R\$ 535,76
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:		19,80%	8.572,16
						R\$		R\$			
						34.719,92		43.292,08			

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 768.504,70	R\$ 806.000,28	4,65%	37.495,58

Santa Rosa de Lima - Sergipe, 14 de Fevereiro de 2022

MARCOS LEANDRO SANTOS RESENDE
PREGOEIRO